Emil Partia Demokratike e Kosovés

Subjektit: - Zyrtari Autorizues: ‘ Muhamet Morina ’;,-f"_.—-’-“-’l?t:;_\,_
Adresa: .Sheshl Néné Tereza, nr. 9 - Prishtiné ~ Periudha e Raportimit: 01.10.2022- 31.12.2022 ' ' Ee ™\
E-mail: \zyrakomunikimit@gmail.com ) - Data e Raportimit: l 13.0 7_ 'é\

Nr.Tel:  038/224 - 262 * Nénshkrimi: | ‘ 2D U ﬁ "
Shuma e buxhetit pér TM4-2022 225888.79 i
Totali | Shpenzuar pér TM4-2022 189,574.29 4
Kodi Pérshkrimi ~ Tetor Néntor 3 Dhjetor
ekonomik _ _ R . Paguar Paguar Paguar guar e

b | :n\

11110 Pagat e punétorve Neto ~ 37,060.64 36,841.88  38,167.08
11500 | Tatimi 208292 217455  2,149.13
11600  Kontributi i punédhénésit 194045 200920  1,995.83
11700 | Kontributi i punetorit 1 1,04045 \ 200020 199583

13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit

13140  Shpenzimet per udhetim jasht vendit

13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit
13142 Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit

13143

1,000.50  2,540.00
|

Shpenz.tiera udhtzyﬁ jashtvendit -

13310 ~ Shpenzimet perlntemet(&tel |pko&ku1tesa) T -
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 7 -

13330 ' Shpenzimet Postare
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13410 _ Sherblmet Arsmore dhe Trajnuese - = |

13450 Sherbime shtypje jo-marketing . 106.20

13460 Sherbimet tjera kontraktuese 4,474.00 9, 494 00
3, 120 20

13470  Sherbime teknike _ 902.04 3,

13501 Mobile o -

13502  Telefona B - | - )
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) 47000
13504 _1Harduer per teknology informative o -

13509 Paisje tiera ( me pak se 1000 euro) ~ 175.00

13551  Mobile _ w

‘ig Palswtjera _ - - _ =

13553  kompjutere 1 e
13554 'Hardwer per teknologjl informative ) N L -

| I e = l' r’w_‘_ ’ S 1 g

13610 '_Fummmet pér Zyre N E! §0 396.0 0_0 | 27245 |
13620 |Furnizim per ushqim dhe pue . 673 74_ _ 32112 853.52
13660 ;Akomodtml ] I , B

1370 V4 -
13720 Nafte per ngrohje gendrore [ E— _
13770  Léndé Djegése per Gjenerator | Mr“" " Repuhitka o Kosovés =
13780  Karburante per vetura TR g“_i__ " e yglic of Koapve
WV e B
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~ 2,158.15

838.04

1381 0 Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
13820 ‘Avans per udhetime zyrtare

13890 |Interesi i Bankes Sig.vetuave)

13891 IntereS| i Bankes Slg vetuave)

139 Shel sigurim.
13950 Regnstnml |automjeteve

13951 Sigurimi i automjeteve

13952 Taksa komunale e regjlst automjet
14010 erembajtja dhe Rlpanml Automjet
14020 Mirembaijtja e ndertesave

14040 Mirembaijtja e Teknologise Informative
14050 Mirembaijtja e mobileve dhe paisjeve
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa

14120  Pagesa e Qirase per Toka

14130  Pagesa e Qirase per paisje
I141 40 Pagesa e Qirase per makina

14210 Reklamat dhe konkureset

14220 | Botime e publikimeve _
|14230 Shpenzumet per informim publlk

14310 Drekat zyrtare

14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave
’ 13210 Shpenznmet e Energjisé Elektn_k_e -
13220 Shpenzimet e Ujit .
‘Iif?a_ﬂ Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
13240 | Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
j@ [ Shpenzimet e PTK-se

13290 Sherbimet tjera publlke {komunale)
31630 ~ Aparate tel.fikse

31640  Kompjuter,printer,UPS -
31650 ~ Aparate fotokopjuese )
31690 Paisje tjera(zerimi)

Shpenzime té ndryshme
Gjobat dhe ndéshkimet
| B I
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